1553/ 21000

178-179_2_1553-21000-3-A_04-02-2021.xIs 04.02.202113:42

1553

Tarp - Eggebek - Sollerup - Tarp 1553

Montag - Freitag

o |Fahrtnummer 4 2 6 8 10 12 16 14 18 20

< |Fahrplaninformation S S S S S S SN S SN S
143/ Tarp, Schulzentrum ab 07:30 11:30 e 12:20 ... 1310 - - - - R R R R
143| Tarp, Gartner 07:35 11:35 e 12:25 .. 13115 - - - - - - = =
143 | Jerrishoe, Ost 07:36  11:36 . 12:26 . 1316 - - - - - - - -
155|Eggebek, Tydal 07:40 11:37 12:27 13:17 - - - - - - = =
155 Eggebek, NorderstraRe 07:41 11:38 12:28 .. 13:18 - - - - - - - -
155|Eggebek, Klinkenberg 07:43 11:39 12:29 13:19 - - - - - - = =
155 Eggebek, ZOB 06:15 07:35 07:45 11:40 11:40 12:30 ... 13:20 13:20 - - - - - - - -
155 Eggebek, Sud — 1141 13:21 - - o o o - - -
155 Eggebek, West | 11:45 | - - - - - - - -
155|Eggebek, Gravenstein 13:22 - - = = = - - -
164|Kleinjorl, Schule 06:40 12:35 13:25 - - - - - - - -
164|Sollerup, Miihle \ 11:55 12:38 13:28 - - - - - - = =
164 Sollerup, Ortsmitte 06:30 06:50 07:55 11:58 12:40 13:30 - - - - - - - -
164|Sollerup, Miihle 06:32 06:52 07:57 \ \ \ - = = = = = = -
164 Sollerup, Mihlenberg 06:33 06:54 07:58 12:00 12:41 13:31 - - - - - - - -
164|Suderhackstedt, Feuerwehr 06:38 06:55 08:00 12:03 12:44 13:34 - - - - - - = =
164 Kleinjorl, Dorfstrale 06:40 06:58 08:02 12:05 12:46 13:36 - - - - - - - -
158|Kleinjorlfeld, Jannebyer Stralle 06:42 07:00 07:48 12:08 12:50 13:40 - - - - - - = =
158 Janneby, Dorfstrale 06:45 07:02 07:52 12:10 12:53 13:43 - - - - - - - -
158|Janneby, Eggebeker Weg Ab 06:47 07:05 07:54 12:12 12:55 13:45 - - - - - - = =
158 Stiderzollhaus, Kreuzung 06:50 07:07 07:57 12:15 12:57 13:47 - - - - - - - -
158|Jannebyfeld, An der B 200 06:54 07:08 08:00 12:17 12:58 13:49 - - - - - - = =
164 J6rl, B 200 06:56 07:10 08:03 — 13:00 14:00 - - - - - - - -
164|Jorl, Paulsgaber Weg 06:58 07:13 08:05 13:02 14:02 - - - - - - = =
164 J6rl, Jorlfeld 07:00 07:15 08:06 13:04 14:04 - - - - - - - -
164|Grof3 Jorl, Hauptstrale 07:02 07:16 08:08 13:06 14:06 - - - - - - = =
158 Kleinjorlfeld, Jannebyer StralRe 07:05 07:18 08:12 13:08 14:08 - - - - - - - -
164 |Kleinjorl, Schule 07:07 07:20 08:15 08:05 \ 14:10 - - - - - - = =
155 Eggebek, Gravenstein 07:09 07:28 — 13:11 — - - - - - - - -
155|Eggebek, Sud 07:12 07:29 13:12 - - - - - - = =
155 Eggebek, ZOB 07:15 07:30 13:15 - - - - - - - -
155|Langstedt, Bollingstedter Stral3e 07:18 — 12:34 —  13:33 - - - - - - = =
155 Langstedt, Ostergaard | 12:36 ... 1335 - - - - - - - _
143|Tarp, Schulzentrum an| 07:30 — — - = > > - - - -

S = Verkehrt nur an Schultagen Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

N = Durchbindung zur Linie 1557 - bis Langstedt Ostergaard St.-Jurgener-Strae 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gliltig ab 01. Januar 2021




1553/ 21000

178-179_2_1553-21000-3-A_04-02-2021.xIs 04.02.202113:42

1553

Tarp - Eggebek - Jerrishoe - Tarp 1553

Montag - Ereitag

o |Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13
< |Fahrplaninformation S S S S S S S120
143 Tarp, Schulzentrum ab 08:28 11:30 12:20 13:10 15:45 - - - - - - - - - -
143|Tarp, Ortsmitte 08:30 11:31 12:21 13:11 15:46 - - - - = = = o o o
143|Tarp, Gartner 06:45 08:31 11:32 12:22 13:12 15:47 - - - - - - - - - -
155|Eggebek, ZOB 06:50 5365} - - = = N N - - - -
155 Eggebek, Gravenstein 06:58 - - - - - - - - - -
155 Eggebek, West | 07:00 - = = = o o o - - -
155 Eggebek, West Il 07:01 - - - - - - - - - -
155/ Eggebek, Nord 07:04 - = = = o o o - - -
155 Eggebek, Bahnerwald 07:05 - - - - - - - - - -
143|Jerrishoe, Siedlung 08:35 11:35 12:25 13:15 - - - - - - - = = =
143|Jerrishoe, Eggebeker StralRe \ 11:36  12:26 13:16 - - - - - - - - - -
143|Jerrishoe, Jannebyer Weg 08:42 - - - = = > > - - -
143|Jerrishoe, Nissen 08:44 ‘ ‘ - - - - - - - - - -
143|Jerrishoe, Dorfstralle 08:48 11:38 12:28 13:18 - - - - - - - = = =
143|Jerrishoe, Koch 07:09 11:40 12:30 13:20 - - - - - - - - - -
143|Jerrishoe, Nissen 07:10 11:41 12:31 13:21 - - - - - - - = = =
143|Jerrishoe, Jannebyer Weg 07:14 11:43 12:33 13:23 - - - - - - - - - -
143|Jerrishoe, Siedlung 07:15 16:05 - - = = N N - - - -
143 Jerrishoe, Eggebeker StralRe 07:17 16:06 - - - - - - - - - -
143|Jerrishoe, DorfstralRe 07:21 16:09 - - = = N N - - - -
143|Jerrishoe, Nord 07:24 08:51 16:11 - - - - - - - - - -
158 Wanderup, Schule 08:58 09:00 — - = = = = - - - - -
158 Wanderup, Friesick — 09:02 - - - - - - - - - -
143|Jerrishoe, Nord 09:03 - = = N N - - - - -
143 | Tarpfeld 09:04 - - - - - - - - - -
143|Tarp, Kéatnerfeld 09:06 - = = = = - - - - -
143 | Tarp, Ortsmitte 09:08 - - - - - - - - - -
143| Tarp, Schulzentrum 07:30 09:10 - - - = = o o - - -
155 Eggebek, West | — —  11:46 12:36 13:26 - - - - - - - - - -
155 Eggebek, Gravenstein 11:50 12:40 13:30 - - - - - - - = = =
155 Eggebek, ZOB 11:55 12:45 13:35 - - - - - - - - - -
155|Eggebek, Nord 12:00 12:50 13:40 - - - = = > o - - -
143|Jerrishoe, Eggebeker StralRe 12:02 12:52 13:42 - - - - - - - - - -
143|Tarp, Schulzentrum an 12:10 13:00 13:50 - - = = > > - - - -

S = Verkehrt nur an Schultagen
S120 = Mo bis Do an Schultagen

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jurgener-StraBe 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
Gliltig ab 01. Januar 2021




